

## Ultraniepodległa 106km i Niepodległa Jura Run 2024



**W dniach 10-11 listopada w Krasiejowie na Terenie Parku Nauki i Rozrywki - Jura Park, stowarzyszenie ULTRA wraz z Jura Parkiem Krasiejów i Lokalną Grupą Działania „Kraina Dinozaurów” zorganizowali z okazji 106. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości biegi niepodległościowe „Ultraniepodległa 106km” i „Niepodległa JURA-RUN”.**

Organizatorzy przygotowali dla zawodników kilka dystansów 106km, 10,6km oraz biegi dla dzieci. Na starcie biegów znaleźli się zawodnicy nie tylko z Opolszczyzny, byli także reprezentanci województw: Dolnośląskiego, Wielkopolskiego, Małopolskiego, Śląskiego oraz Łódzkiego.

W niedzielę 10 listopada o godzinie 11:11 wystartował bieg „**Niepodległa JUR-RUN**” oraz „**Niepodległa JUR-WALK**” na symbolicznym dystansie 10,6km. Na starcie stanęło 180 zawodników i zawodniczek. Start poprzedzony był wspólnym odśpiewaniem hymnu narodowego. Trasa biegu poprowadzona była leśnymi duktami, natomiast ostatnie 2 kilometry prowadziły po ścieżce dydaktycznej wśród dinozaurów, które dodatkowo dodawały uroku całej trasie.

Okolicznościowe statuetki i nagrody wręczyli – Sekretarz Gminy Ozimek **Barbara Durkalec**, Wiceprezes LGD Kraina Dinozaurów **Karina Mrozek** i Kierownik JuraParku **Andrzej Szymczak**.

Wyniki podamy niezwłocznie! Ale wszyscy, którzy uczestniczyli są zwycięzcami. Wspólnie uczcili na sportowo Narodowe Święto Niepodległości.

Po biegach dla dorosłych przyszedł czas na rywalizację dzieci, organizatorzy przygotowali różne

dystansie od 100metrów dla najmłodszych, kończąc na 1km dla najstarszych zawodników. Dodatkowo dzięki zaangażowaniu lokalnej grupy **Street Workout Ozimek** został przeprowadzony **Festiwal Sprintu** na dystansie 60m.

W nocy z 10 na 11 listopada o godzinie 00:00 z dziedzińca Jura Parku swoje zmagania z trasą długości 106km rozpocznie 25 zawodników biegu ultra. Trasa biegu prowadzona będzie głównie drogami leśnymi przebiegając przez cztery nadleśnictwa: Nadleśnictwo Strzelce Opolskie, Nadleśnictwo Opole, Nadleśnictwo Turawa, Nadleśnictwo Zawadzkie.

Bieg jest nastawiony na integracje oraz wspólne świętowanie dnia niepodległości. Na mecie wszyscy zawodnicy, którzy ukończą bieg zostaną nagrodzeni okolicznościowymi statuetkami.

Wydarzenie odbywa się pod Patronatem Burmistrza Ozimka Mirosława Wieszołka.